به وثیقه گذاشتن سهام


این توافق به وثیقه گذاشتن سهام ("توافقنامه") از تاریخ [تاریخ اجرا[ قابل اجراست.
ما بین: 
شرکت [نام شرکت شما] ("وثيقه گذار")، شرکتی که تحت قوانین کشور [نام کشور شما] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل شما]

و:
[جنسیت و نام وثیقه گیرنده اول] ("وثيقه گیرنده اول") شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد یا شرکتی كه تحت قوانین کشور [نام کشور وثیقه گیرنده اول] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل وثیقه گیرنده اول]
و:
[جنسیت و نام وثیقه گیرنده دوم] ("وثيقه گیرنده دوم") شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد یا شرکتی كه تحت قوانین کشور [نام کشور وثیقه گیرنده دوم] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل وثیقه گیرنده دوم]
وثیقه گذار، در ازاء مبلغ دریافتی، [نوع وثیقه] را به عنوان وثیقه ی تضمین پرداخت بدهی های خود، به صورت زیر در اختیار وثیقه گیرنده قرار می دهد.

[روش گذاردن وثیقه]

سهام در اختیار شرکت [نام شرکت شما] با شماره ی گواهی [شماره ی گواهی سهام] می باشند.

توافق می شود که:

1. وثیقه ممکن است به شخص ثالث دیگری انتقال یافته و یا به وی واگذار شود.
2. در صورتی که سهامی از سوی شرکت، به وثیقه گذار تعلق گیرد، وی باید آن سهام را به عنوان وثیقه در اختیار گیرنده قرار دهد.
3. وثیقه دهنده می تواند در طول مدت این قرارداد، از تمام سود و مزایا و درآمدهای سهام استفاده نماید.
4. وثیقه دهنده نمی تواند در طول مدت قرارداد، سهام خود را به شخص دیگری انتقال دهد.
5. وثیقه گذار توافق می نماید که سهام به نام وی بوده و از هرگونه رهن و گروه آزاد می باشند و وی می تواند سهام را به عنوان وثیقه انتقال دهد.
6. در صورت کوتاهی وثیقه گذار در پرداخت بدهی ها و یا عدم پرداخت توسط وی، وثیقه گیرنده می تواند براساس قوانین [قانون مرجع این توافقنامه]، سهام را به فروش برساند. حقوق وثیقه گیرنده یک جا می باشد.

وثیقه گذار توافق می نمایند که در صورت عدم پرداخت بدهی های خود، سهام وی فروخته خواهد شد. وثیقه گیرنده مجاز می باشد در صورت عدم دریافت مبالغ خود، سهام را به فروش برساند. در صورتی که سهام به کمتر از مبلغ اصلی خود به فروش برسد، وثیقه گذار مسئول ضرر و زیان می باشد.

در صورتی که بدهی وثیقه گذار پرداخت گردد، سهام باید به وی بازگردانده شود.

این قرارداد برای طرفین، جانشینان و وراث آنها قابل اجرا می باشد.

برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در ]محل[ امضاء کردند.
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تائیدیه



در شهر [شهر]، استان [استان].
در تاریخ [تاریخ حضور] و در حضور من، [جنسیت و نام فرد حاضر در سند] که شخصاً می شناسم و مطمئنم یا با مدارک کافی به من ثابت شد که شخصی است که نامش در سند است، در شرکت ]نام شرکت شما[ حضور یافت و به من اطمینان داد که شرکت [نام شرکت شما] که امضایش روی سند است و یا نماینده ی او، با صلاحیت قانونی، سند را امضاء کرده است. 
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